I costi indicati per le varie denunce tengono conto delle eventuali misure e/o calcolazioni. Le voci si applicano

005 solo per interventi compiuti dalla ditta esecutrice, direttamente o tramite personale qualificato da essa designato. dichiarazione di

conformità

euro (centocinquantanove/39) cad 159,39

Nr. 10 Fornitura e posa di compressore di alimentazione air - lift ad aspi rotanti con corpo e fianchi in ghisa, ingranaggi in acciaio ad alta

09.P02.B80.0 resistenza, trattati e rettificati, lubrificati a olio. Rotori equilibrati in ghisa sferoidale.